PORTARIA Nº  894/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art.1º Nomear os  membros do Conselho de Proteção e Defesa  Civil e Gravatá/PE
CONPDEC Gestão 2023/2024

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL

TITULAR – JONAS DAVID RODRIGUES DE MEDEIROS

SUPLENTE – SÉRGIO JOSÉ ALBINO PIMENTEL

TITULAR – IRNALDO PEDRO DA SILVA

SUPLENTE-   RUBENITA ARAUJO DE LUCENA TEIXEIRA

TITULAR – TARCILA KALYNA DE ALMEIDA ALVES SABORIDO

SUPLENTE - JOICE CAMILA RODRIGUES E SILVA

TITULAR – LILIANE MOREIRA DA COSTA

SUPLENTE - RENAN SEBASTIÃO DA SILVA

REPRESENTANTES NUCLEOS COMUNITÁRIOS DE PROTEÇÃO  E DEFESA
CIVIL

TITULAR – MARIA JOSENEIDE FRANCISCA DE MEDEIROS

SUPLENTE – AGRICIO JOSE DE SOUZA

TITULAR – WELLIGTON BEZERRA DA SILVA GUALBERTO

SUPLENTE - GICÉLIA FERREIRA SILVA CARNEIRO

TITULAR – EDUARDO JOSE DA SILVA
SUPLENTE – JOZIMAR COSTA DA SILVA

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

TITULAR – MARIA VALÉRIA BEZERRA DA SILVA

SUPLENTE – ANGÉLIA MARIA DA SILVA

TITULAR – JOSE XIMENES DA SILVA

SUPLENTE – GILMASE MARIA PEREIRA

REPRESENTANTES DO GOVERNO ESTADUAL

TITULAR – GUILHERME JOSÉ DE LUCENA

SUPLENTE - MARIA MARGARIDA VANDERLEY DE PAIVA

TITULAR - JOSÉ EDSON DA SILVA  SEC EDUCAÇÃO

SUPLENTE - ALYSSON WALTER BRITO MONTEIRO

 Art. 2º   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Palácio Joaquim Didier, 16 de  novembro  de 2023.

JOSELITO GOMES DA SILVA

Prefeito Município de Gravatá

		2023-11-17T11:49:05-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro

		2023-11-17T11:56:29-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro